



## GJW Auto ApS

Niels Foghs Vej 3  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 41953853

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.04.2023

---

**Mark Asmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GJW Auto ApS

Niels Foghs Vej 3

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41953853

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Mark Asmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 195 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.176.849</b>	<b>1.106.126</b>
Personaleomkostninger	1	(880.214)	(795.868)
Af- og nedskrivninger		(36.218)	(32.245)
<b>Driftsresultat</b>		<b>260.417</b>	<b>278.013</b>
Andre finansielle indtægter		270	0
Andre finansielle omkostninger		(3.537)	(2.098)
<b>Resultat før skat</b>		<b>257.150</b>	<b>275.915</b>
Skat af årets resultat	2	(61.745)	(62.685)
<b>Årets resultat</b>		<b>195.405</b>	<b>213.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	(57.200)
Overført resultat		77.605	270.430
<b>Resultatdisponering</b>		<b>195.405</b>	<b>213.230</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.268	137.227
Indretning af lejede lokaler		12.420	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>131.688</b>	<b>137.227</b>
Deposita		26.085	26.085
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>26.085</b>	<b>26.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>157.773</b>	<b>163.312</b>
Råvarer og hjælpematerialer		74.405	23.205
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.405</b>	<b>23.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.278	85.501
Periodeafgrænsningsposter		1.400	4.143
<b>Tilgodehavender</b>		<b>139.678</b>	<b>89.644</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>358.917</b>	<b>281.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>573.000</b>	<b>393.902</b>
<b>Aktiver</b>		<b>730.773</b>	<b>557.214</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		233.635	156.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>391.435</b>	<b>253.230</b>
Udskudt skat		3.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.355	91.581
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114	114
Skyldig skat		60.745	60.685
Anden gæld	4	122.124	149.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>336.338</b>	<b>301.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>336.338</b>	<b>301.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>730.773</b>	<b>557.214</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	156.030	57.200	253.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	77.605	117.800	195.405
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>233.635</b>	<b>117.800</b>	<b>391.435</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	797.132	712.428
Pensioner	39.924	35.999
Andre omkostninger til social sikring	8.432	15.721
Andre personaleomkostninger	34.726	31.720
	<b>880.214</b>	<b>795.868</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	60.745	60.685
Ændring af udskudt skat	1.000	2.000
	<b>61.745</b>	<b>62.685</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	169.472	0
Tilgange	16.879	13.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>186.351</b>	<b>13.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	(32.245)	0
Årets afskrivninger	(34.838)	(1.380)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(67.083)</b>	<b>(1.380)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>119.268</b>	<b>12.420</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	81.855	62.979
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	40.269	86.524
Anden gæld i øvrigt	0	101
	<b>122.124</b>	<b>149.604</b>

**5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.000	51.000
